
11.  Stadtwald-Seniors-Cup (im Rahmen der Dunlop Senior Tour)  

DTB-Ranglistenturnier der Kategorie S2 - Turnier-Nr. 07372717

Spielerliste alle Disziplinen

Damen 40 Einzel

Name ID Verein

1 Böhner, Anja 26800052 TC Rheinstadion

2 Goike, Susanne 26800161 VfL Gladbeck 1921  TA

3 Hein, Sandra 27701257 TK BW Aachen

4 Killewald-Lorenz, Irmhild 26950630 TV 03 SG Krefeld

5 Lindel, Karin 27504501 TG Leverkusen

6 Mack, Maren 27150320 DTV Hannover

7 Schwerter, Angela 27150542 GW Lennep

Herren 40 Einzel

Name ID Verein

1 Bergmann, Thomas 17407234 TK RW Kempen

2 Eggers, Oliver 17302958 Spvg Haste

3 Fischer, Daniel 17601021 TC BW Kamp-Lintfort

4 Hähle, Lutz 17550704 Gladbacher HTC

5 Heinz, Markus 17701696 TC Ford Köln

6 Hempel, Markus 17650971 TC Helene

7 Höfken, Jens 17506166 HTC BW Krefeld

8 Krapp, Michael 17200908 Wuppertaler TC Dönberg

9 Matic, Marc 17450914 TC Flora Dortmund

10 Meier, Christian 17350062 RTHC Bayer Leverkusen

11 Pawlik, Christian 17351211 TC Stadtwald Hilden

12 Schmidt, Jörg 17450899 TK RW Kempen

13 Skiba, Rafael 17704438 Ratinger TC GW

14 Velthuysen, Oliver 17102038 TC GW Königsforst

15 Wender, Andreas 17302133 TC 1990 Apolda

16 Weske, Mike 17302267 ETB SW Essen

Herren 40 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Heinz, Markus 17701696 TC Ford Köln
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2 Hempel, Markus 17650971 TC Helene

Herren 45 Einzel

Name ID Verein

1 Bargel, Markus 17100872 TC Kirchhörde

2 Bergemann, Thomas 17002678 Solinger TC 02

3 Dausend, Jörg 16801010 Marienburger SC

4 Heinzelmann, Jochen 16800809 DSD Düsseldorf

5 Jethon, André 16902880 Lintorfer TC 1972 e.V.

6 Kegel, Guido-Markus 16950741 Ratinger TC GW

7 Klugewitz, Dr. Carsten 16902949 HTC Uhlenhorst

8 Knobling, Wolfram 16900444 Hofheimer TC

9 Kohnen, Gerd 17102763 TK RW Kempen

10 Kreifelts, Frank 17004796 Lintorfer TC

11 Küskes, Arndt 17000082 Gladbacher HTC

12 Manthei, Lars 17201191 Meidericher TC 03

13 Pfeiler, Ramon 16811121 TC Waldsolms

14 Pradel, Marc 16800725 Ratinger TC GW

15 Richter, Jörg 16902381 TG Leverkusen

16 Schwerter, Stefan 16800123 Barmer TC

17 Swienty, Christian 17050696 TK 78 Oberhausen

18 Terhaag, Michael 17104427 TSG Benrath

19 Thöne, Marc 17001054 DSD Düsseldorf

Herren 45 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Bergemann, Thomas 17002678 Solinger TC 02

2 Klugewitz, Dr. Carsten 16902949 HTC Uhlenhorst

3 Kreifelts, Frank 17004796 Lintorfer TC

4 Küskes, Arndt 17000082 Gladbacher HTC

5 Thöne, Marc 17001054 DSD Düsseldorf

Damen 50 Einzel

Name ID Verein

1 Augustat, Kirsten 26551178 TC Rot-Weiß Stiepel

2 Fahrnschon, Patricia 26500062 TC Eintracht Dortmund

3 Greven, Gabriele 26700038 Marienburger SC
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4 Harnischmacher-Blatter, Monika 26300572 TC Lössel-Roden

5 Henrici, Dörte 26700091 Marienburger Sportclub

6 Hermes, Birgit 26200840 TC Stadtwald Hilden

7 Hofmann, Basia 26700759 Wuppertaler TC Dönberg

8 Kim, Dörthe 26600638 TC Rot-Weiß Stiepel

9 Lamberti, Heike 26500074 Kölner TC 71

10 Lehnen, Iris 26350201 TC SW Mechernich

11 Manshausen, Anke 26750164 TC Eintracht Duisburg

12 Mühling, Birgit 26400165 TC RW Bochum-Werne

13 Tschöpe, Ute 26450010 TG Lörick

14 Veismann, Susanne 26400005 ETUF Essen

Damen 50 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Hermes, Birgit 26200840 TC Stadtwald Hilden

2 Hofmann, Basia 26700759 Wuppertaler TC Dönberg

3 Lehnen, Iris 26350201 TC SW Mechernich

4 Tschöpe, Ute 26450010 TG Lörick

Herren 50 Einzel

Name ID Verein

1 Bartscher, Gerhard 16402467 TC RW Hangelar

2 Beck, Thomas 16700207 DSD Düsseldorf

3 Chernov, Nikolai 16351496 VTHC GW Frechen

4 Di Monte, Domenico 16551214 TSC Unterfeldhaus

5 Döllekes, Hans-Elmar 16651428 TC Bredeney

6 Götz-Meyn, Elmar 16451970 TC Stadtwald Hilden

7 Hampe, Axel 16300439 Hildesheimer TC RW

8 Hartz, Christoph 16701496 Meidericher TC 03

9 Hoss, Achim 16604068 TV Osterath

10 Huckstorf, Oliver 16700054 TSG Benrath

11 Huydts, Oliver 16503390 Düsseldorfer SC 99 TA

12 Kempkens, Thorsten 16601349 Post  SV Düsseldorf

13 Ketel, Frank 16401285 TC RW Königsdorf

14 Koschik, Jens 16503403 DSD Düsseldorf

15 Laudert, Andreas 16300936 TV RW Vreden

16 Leber, Matthias 16703587 Düsseldorfer TC 1984

17 Räuber, Jörg 16701526 DSD Düsseldorf
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18 Rau, Hansjörg 16401408 TC 13 Düsseldorf

19 Reimann, Hans-Peter 16500522 Rochusclub Düsseldorf

20 Reinhardt, Jens 16651202 Düsseldorfer SC 99 TA

21 Schultenkämper, Erich 16602587 ETB SW Essen

22 Seelhöfer, Christian 16453897 Unterbarmer TC

23 Silberbach, Jörg 16500901 TC Bredeney

24 Sommer, Dirk 16550106 Rochusclub Düsseldorf

25 Stüber, Martin 16751629 TC 13 Düsseldorf

26 Tueben, Dirk 16651763 Düsseldorfer SC 99 TA

27 Weiland, Markus 16753731 Lintorfer TC

28 Wolff, Markus 16701312 TC RW Porz

29 Zirden, Udo 16400169 SC RW Remscheid

Herren 50 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Beck, Thomas 16700207 DSD Düsseldorf

2 Chernov, Nikolai 16351496 VTHC GW Frechen

3 Di Monte, Domenico 16551214 TSC Unterfeldhaus

4 Döllekes, Hans-Elmar 16651428 TC Bredeney

5 Hartz, Christoph 16701496 Meidericher TC 03

6 Huckstorf, Oliver 16700054 TSG Benrath

7 Koschik, Jens 16503403 DSD Düsseldorf

8 Räuber, Jörg 16701526 DSD Düsseldorf

9 Rau, Hansjörg 16401408 TC 13 Düsseldorf

10 Seelhöfer, Christian 16453897 Unterbarmer TC

11 Sommer, Dirk 16550106 Rochusclub Düsseldorf

Damen 55 Einzel

Name ID Verein

1 Adams, Ines 26200424 TC Rot-Weiß Stiepel

2 Becker, Vera 26151049 DJK Holzbüttgen

3 Bumbullies, Martina 26290238 TC Stadtwald Hilden

4 Hermes, Birgit 26200840 TC Stadtwald Hilden

5 Jansen, Susanne 26200141 Leichlinger TV

6 Prinz, Susanne 26151039 RW Neuss Grimlinghausen

7 Schmitz, Andrea 26001512 TC RW Hangelar

Herren 55 Einzel
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Name ID Verein

1 Alexy, Matthias 15951875 TSC Hilden

2 Bartels, Hartmut 16051316 TC Bredeney

3 Brauckmann, Stephan 16100111 TC Rot-Weiß Stiepel

4 Crux, Richard 16000031 Rochusclub Düsseldorf

5 Elting, Frank 16000216 THC im VfL Bochum

6 Gätgens, Oliver 16253003 TSC Unterfeldhaus

7 Gillessen, Roland 16103417 TSC Unterfeldhaus

8 Goike, Axel 16200172 TuS 84/10 Essen

9 Günther, Dr. Jörg Michael 16003313 Blau-Weiß Leichlingen

10 Hampel, Rainer 15803280 TC Grün-Weiß Herne

11 Hering, Dr. Thomas 16100049 VTHC GW Frechen

12 Heßling, Carsten 16203453 TC Raadt

13 Kasselmann, Michael 16200425 Meidericher TC 03

14 Kremer, Karl Heinz 15900074 TC SpP RW Rheinbach

15 Langer, Marko 16202630 Kölner HTC BW

16 Lazar, Miran 15800323 DSD Düsseldorf

17 Messerschmidt, Detlev 16051432 TC Essen-Süd

18 Nusche, Dietmar 16203474 TC Benrath

19 Pape, Dieter 16100067 Rochusclub Düsseldorf

20 Pelzer, Frank 16100177 HTC SW Neuss

21 Reinhard, Andreas 16203760 TSC Unterfeldhaus

22 Reuter, Wolfgang 16000071 TV BW Jülich

23 Schlutow, Torsten 16205642 TC Stadtwald Hilden

24 Schnitzler, Alfons 16052259 Neuss-Gnadental

25 Sieg, Joachim 16100114 TUS 84/10 Essen

26 Temme, Jürgen 16000217 TC Augsburg Siebentisch

27 Venker, Martin 16200077 Westfalia Vorhelm

28 Vievermans, John 15951665 DSD Düsseldorf

29 Wetzel, Thomas 15800366 ETB SW Essen

30 Wieser, Frank 16205303 Lintorfer TC

31 Zinelabedin, Nazem 16251171 TC Stadtwald Hilden

Herren 55 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Alexy, Matthias 15951875 TSC Hilden

2 Gätgens, Oliver 16253003 TSC Unterfeldhaus

3 Gillessen, Roland 16103417 TSC Unterfeldhaus
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4 Hampel, Rainer 15803280 TC Grün-Weiß Herne

5 Messerschmidt, Detlev 16051432 TC Essen-Süd

6 Pape, Dieter 16100067 Rochusclub Düsseldorf

7 Reinhard, Andreas 16203760 TSC Unterfeldhaus

8 Schlutow, Torsten 16205642 TC Stadtwald Hilden

9 Schnitzler, Alfons 16052259 Neuss-Gnadental

10 Wetzel, Thomas 15800366 ETB SW Essen

11 Wieser, Frank 16205303 Lintorfer TC

12 Zinelabedin, Nazem 16251171 TC Stadtwald Hilden

Damen 60 Einzel

Name ID Verein

1 Hurtz, Ursula 25701655 TC Lövenich

2 Kang-Edel, Yeol 24901614 TC Lohmar

3 Lohr, Sigrid 25550710 TC BR Eitorf

4 Meures, Claudia 25600309 TC RW Bochum-Werne

5 Peruzzo, Eva-Maria 25400413 TC BW Kamp-Lintfort

6 Plaggenborg, Karin 25700145 DSD Düsseldorf

7 Wittkampf, Gisela 25600173 TC Siegen

8 Zorzi-Bredau, Sheré 25502701 ETuS Duisburg-Bissingheim

Damen 60 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Lohr, Sigrid 25550710 TC BR Eitorf

2 Meures, Claudia 25600309 TC RW Bochum-Werne

3 Zorzi-Bredau, Sheré 25502701 ETuS Duisburg-Bissingheim

Herren 60 Einzel

Name ID Verein

1 Commer, Heinz 15750057 TC RW Porz

2 Dielmann, Gerd 15351491 SV RW Elfgen

3 Geilenkirchen, Gerd 15300516 TC RW Hangelar

4 Göddertz, Hans-Georg 15551734 HTC Kupferdreh

5 Gropp, Michael 15700300 HTC SW Bonn

6 Kutsch, Waldemar 15304007 TC Oedt

7 Lenz, Hans Josef 15503056 Rodenkirchener TC

8 Opaska, Jerzy 15650130 TC Stadtwald Hilden
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9 Plaggenborg, Jens 15701850 TC Stadtwald Hilden

10 Profazi, Thomas 15301922 TC St. Mauritz

11 Raths, Heinz 15603023 TV Forsbach

12 Stamer, Rolf 15700778 TC Südpark Bochum

13 Strenger, Hans-Jürgen 15552489 TC RW Porz

14 Theissen, Rolf 15400115 TC Babcock

15 Wilhelms, Dietmar 15400070 TC Schwarz-Gelb Hagen

16 Zimara, Peter 15700269 TC Kaunitz

17 Zipp, Wolfgang 15600478 Rodenkirchener TC

Herren 60 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Dielmann, Gerd 15351491 SV RW Elfgen

2 Göddertz, Hans-Georg 15551734 HTC Kupferdreh

3 Kutsch, Waldemar 15304007 TC Oedt

4 Lenz, Hans Josef 15503056 Rodenkirchener TC

5 Opaska, Jerzy 15650130 TC Stadtwald Hilden

6 Raths, Heinz 15603023 TV Forsbach

7 Schierz, Rolf 15006522 TC Stadtwald Hilden

8 Stamer, Rolf 15700778 TC Südpark Bochum

9 Theissen, Rolf 15400115 TC Babcock

Damen 65 Einzel

Name ID Verein

1 Adams, Reinhilde 25100006 TC Rheinstadion

2 Böckling, Karin 25150137 FTC Palmengarten

3 Ehm, Rotraud 25100427 TC Bayer Dormagen

4 Gorski, Jutta 25200583 TC St. Mauritz

5 Gronich-Kurz, Pedy 25250828 TC RW Düsseldorf

6 Hansen, Gabriele 25250709 SG Neukirchen-Hülchrath

7 Hermes-Bocks, Gabriele 25000424 Wuppertaler TC Dönberg

8 Komischke, Bärbel 25000436 Lintorfer TC

9 Krolak, Erika 25100016 TC Bredeney

10 Schier, Jutta 25050551 Lohausener SV

11 Smutny, Irene 25100003 Bonner THV

12 Spratte, Sigrid 25200953 TC GW Silschede

Herren 65 Einzel
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Name ID Verein

1 Boy, Helmut 15051702 Langenfelder TC

2 Dittrich, Wolfgang 15000020 TC BW Neuss

3 Dörper, Wolfgang 15100808 Leichlinger TV

4 Domnik, Werner 15250034 THC Brühl

5 Faber, Peter 15200014 TG Gahmen

6 Gähr, Hans 14900581 TC BW Bad Ems

7 Gniostko, Heinz 14951304 Langenfelder TC

8 Gorski, Georg 14900653 TC St. Mauritz

9 Hammer, Helmut 15203814 Grün Gold Bensberg

10 Höhner, Klaus 15000041 TC Südpark Bochum

11 Jenkel, Wieland 14804096 TIG Heegstr.

12 Klauer, Wilfried 15000484 TC Schwarz-Gelb Hagen

13 Kreyenbrink, Bruno 15051612 Rot-Weiß Emmerich

14 Kroll, Roman 14900522 TIG Heegstr.

15 Lehnen, Peter 15200050 TG Gahmen

16 Maier, Dr. Peter 14900015 TC Lese GW Köln

17 Otto, Ernst-Jochen 14800264 DSD Düsseldorf

18 Pirch, Manfred 14802164 TC RW Troisdorf

19 Porten, Hans-Herbert 14904399 TG Willich

20 Rausch, Wolfgang 15250056 Wuppertaler TC Dönberg

21 Röhrig, Josef 14850244 TC RW Troisdorf

22 Rong, Matthias 15200319 TC Lese Grün Weiss 2115

23 Schierz, Rolf 15006522 TC Stadtwald Hilden

24 Schulte, Paul 15100368 TIG Heegstr.

25 Schwetzel, Wilfried 15102382 TC Stadtwald Hilden

26 Selker, Ludger 15050043 TC SW Mechernich

27 Wilhelmer, Reinhard 15100711 TC St. Mauritz

28 Witte, Gerd 15151769 TC Gerresheim

29 Zöller, Joachim 14900431 TC Babcock

Herren 65 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Boy, Helmut 15051702 Langenfelder TC

2 Dörper, Wolfgang 15100808 Leichlinger TV

3 Jenkel, Wieland 14804096 TIG Heegstr.

4 Porten, Hans-Herbert 14904399 TG Willich

5 Rausch, Wolfgang 15250056 Wuppertaler TC Dönberg
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6 Röhrig, Josef 14850244 TC RW Troisdorf

7 Schwetzel, Wilfried 15102382 TC Stadtwald Hilden

8 Selker, Ludger 15050043 TC SW Mechernich

9 Witte, Gerd 15151769 TC Gerresheim

Damen 70 Einzel

Name ID Verein

1 Mau-Diaz, Johanna 24500531 THC am Forsthof

2 Schmieskors, Marita 24750571 RTHC Bayer Leverkusen

3 Schneider, Angelika 24200070 Baumberger TC

4 Tenhaken, Heidrun 24700417 TG Lörick

Herren 70 Doppel

Name ID Verein

1 Flach, Reinhard 14650096 TC Stadtwald Hilden

Hettwer, Joachim 14501767 TC Stadtwald Hilden

2 Gärtner, Wolfgang 14102509 TC Rheinstadion

Roeder, Maximilian 14000805 TC Weiden

3 Gatzka, Dietrich 14500318 TC Stadtwald Hilden

Hoffmann, Rainer 14309687 TC Stadtwald Hilden

4 Gutsche, Bernd 14100021 TC Stadtwald Hilden

Redslob, Bernd 14000032 DSD Düsseldorf

5 Hildesheim, Heinrich 14500020 TC Stadtwald Hilden

Singhoff, Hans-Joachim 14200005 TC Stadtwald Hilden

6 Kiel, Manfred 14002204 TC Johannesberg

Winn, Günter 13900464 TC Johannesberg

7 Rau, Siegfried 14150227 TG Nord Düsseldorf

Soltysik, Ludwig 14704283 TG Nord Düsseldorf

Herren 70 Einzel

Name ID Verein

1 Cardis, Dieter 14600131 TSC Göttingen

2 Dohmen, Hans-Josef 14703885 TG Willich

3 Dürscheidt, Horst 14500422 Ratinger TC GW

4 Ehrich, Dr. Olaf 14302073 TC GG Bensberg

5 Euler, Bernd 14500423 MTV Kahlenberg

6 Evenkamp, Edgar 14700434 DSD Düsseldorf
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7 Fischer, Horst-Dieter 14500424 Ratinger TC GW

8 Franke, Jürgen 14751395 DSD Düsseldorf

9 Gatzka, Dietrich 14500318 TC Stadtwald Hilden

10 Hoffmann, Rainer 14309687 TC Stadtwald Hilden

11 Kaiser, Volker 14303929 TC Gruiten

12 Kiwall, Wilfried 14701163 TG Gahmen

13 Nutovtsev, Viktor 14450162 Unterbarmer TC

14 Petricek, Zdenek 14400609 TC BW Bad Ems

15 Ruhrmann, Heinz-Jürgen 14650386 TIG Heegstr.

16 Schmid-Hoberg, Christian 14750284 THC Brühl

17 Schreppel, Günter 14703838 TC RW Bad Honnef

18 Soltysik, Ludwig 14704283 TG Nord Düsseldorf

19 Tripodi, Domenico 14700166 TC Lese GW Köln

20 Wagner, Heinz 14300036 DSD Düsseldorf

21 Winterberg, Jürgen 14650266 Unterbarmer TC

Herren 70 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Dohmen, Hans-Josef 14703885 TG Willich

2 Fischer, Horst-Dieter 14500424 Ratinger TC GW

3 Kaiser, Volker 14303929 TC Gruiten

4 Nutovtsev, Viktor 14450162 Unterbarmer TC

5 Schreppel, Günter 14703838 TC RW Bad Honnef

Herren 75 Einzel

Name ID Verein

1 Antkowiak, Hans 14100479 Meidericher TC 03

2 Benders, Peter 14002388 DSD Düsseldorf

3 Bingeser, Hans 13900239 TC Blau-Weiß Heiligenhaus

4 Breuer, Johannes 14112041 FSV Doernhagen

5 Drescher, Rolf 14102102 TC Johannesberg

6 Gärtner, Wolfgang 14102509 TC Rheinstadion

7 Gutsche, Bernd 14100021 TC Stadtwald Hilden

8 Kiel, Manfred 14002204 TC Johannesberg

9 Rau, Siegfried 14150227 TG Nord Düsseldorf

10 Redslob, Bernd 14000032 DSD Düsseldorf

11 Roeder, Maximilian 14000805 TC Weiden

12 Singhoff, Hans-Joachim 14200005 TC Stadtwald Hilden
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13 Willems, Dieter 14200457 TC RW Düsseldorf

14 Winn, Günter 13900464 TC Johannesberg

Herren 75 Einzel Nebenrunde

Name ID Verein

1 Benders, Peter 14002388 DSD Düsseldorf

2 Bingeser, Hans 13900239 TC Blau-Weiß Heiligenhaus

3 Drescher, Rolf 14102102 TC Johannesberg

4 Winn, Günter 13900464 TC Johannesberg

ohne Disziplinzuordnung

Name ID Verein

1 Hagena, Hella 25301413 TC Stadtwald Hilden
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